
Baranów, 27 września 2024 r. 

 

Zarządzenie Nr 17 / 2024 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

z dnia 27 września 2024 r. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 

ze zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku 

szkolnego (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 1211 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych w roku szkolnym 

2024/2025 w Szkole Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie: 

 

Lp. 
dni wolne 

w roku szkolnym 2024/2025 

1.  14 października – Dzień Edukacji Narodowej. 

2.  
2 – 3 stycznia – dni przypadające pomiędzy okresami 

świątecznymi. 

3.  
2 maja – dzień między dniami ustawo wolnymi od nauki. 

 Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej.  

4.  
13 – 15 maja – egzamin ósmoklasisty. 

  

5.  
20 czerwca – dzień między dniami ustawowo wolnymi od nauki 

  – piątek po Bożym Ciele. 

 

§ 2 

1. Zobowiązuje się wychowawców wszystkich klas - 

a) do poinformowania uczniów i ich rodziców/prawnych opiekunów o ustalonych 

terminach dni wolnych. 

b) do poinformowania o tym, że szkoła, w dniach wskazanych w § 1 zapewnia zajęcia 

wychowawczo – opiekuńcze dla uczniów, których rodzice/prawni opiekunowie, zgłoszą taką 

potrzebę. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

…………………………………… 
(podpis i pieczęć dyrektora) 

 

Dodatkowe dni wolne zostały zaopiniowane przez: 

- Radę Pedagogiczną:  26 września 2024 r. 

- Radę Rodziców:   25 września 2024 r. 

- Samorząd Uczniowski: 27 września 2024 r. 


